8. Et oleum ad luminaria concinnanda, et ut conficiatur unguentum, et thymiana suavissimum.

9. Lapides onychinos, et gemmas ad ornatum superhumeralis et rationalis.

10. Quisquis vestrum sapiens est, veniat, et faciat quod Dominus imperavit:

11. Tabernaculum scilicet, et lectum ejus, atque operimentum, annulos, et tabulata cum vectibus, paxillis et basibus;

12. Arcam et vectes, propitiatorium, et velum quod ante illud oppanditur;

13. Mensam cum vectibus et vasis, et propositionis panibus;

14. Candelabrum ad luminaria sustentanda, vasa illius et lucernas, et oleum ad nutrimenta ignium;

15. Altare thymiamatis, et vectes, et oleum unctiois, et thymiana ex aromantibus; tentorium ad ostium tabernaculi;

16. Altare holocausti, et craticulum ejus aneam cum vectibus et vasibus suis; labrum et basim ejus;

17. Cortinas atrium cum columis et basibus, tentorium in foribus vestibuli;

18. Paxillos, tabernaculi et atrium funicularis suis;

19. Vestimenta, quorum usus est in ministerio sanctuarum, vestes Aaron pontificis ac filiorum ejus, et sacerdotio fungantur illi.

20. Egressusque omnis multitudo filiorum Israel de conspectu Moysi.

21. Obtulerunt mento promptissima atque devota primitias Domino, ad faciendum opus tabernaculi testimonium.

¹ Sup. 25, 2.

² Sup. 31, 2.

Quidquid ad cultum et ad vestes sanctas necessarium erit.

22. Viri cum mulieribus præbuerunt, armillas et insures, annulos et dextralia; omne vas aureum in donaria Domini separatim est.

23. Si quis habebat hyacinthum, et purpuram, coccumque his tinctum, hyssum et pilos caprarum, pelles arietum rubricatas, et ianthinas.

24. Argenti arctique metalla obtulerunt Domino, lignaque setim in varios usus.

25. Sed et mulieres doctæ, quæ noverant, dederunt hyacinthum, purpuram, et vermiculum, ac lyssum.

26. Et pilos caprarum, sponte propria cuncta tribuentes.

27. Principes vero obtulerunt lapides onychinos, et gemmas ad superhumerale et rationale.

28. Aromaticaque et oleum ad luminaria concinnanda, et ad preparandum unguentum, ac thymiana odoris suavissimum componendum.

29. Omnes viri et mulieres mente devota obtulerunt donaria, ut fuerint opera quæ jussisset Dominus per manum Moysi. Cuncti filii Israel voluntaria Domino dedicaverunt.

30. Dixitque Moyses ad filios Israel: ¹ Ecce, vocavit Dominus ex nomine Beseleel filium Uri filii Hur de tribu Juda;

31. Impletisque cum spiritu Dei, sapientia et intelligentia, et scientia et omni doctrina

32. Ad excoigandum, et faciendum opus in auro et argento, et aere.